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Większość z nas doczekało się wreszcie słonecznych dni. Temperatury powyżej 20 stopni
więc ogródki przydomowe tętnią życiem. Może jednak dacie się Państwo skusić jakąś
ciekawą książką.
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Dzisiaj rozpoczynamy od współczesnej, włoskiej powieści sensacyjnej Roberta Ludlum „Przymierze Kasandry”.
Wenecja. Pułkownik Jon Smith spotyka się z pewnym Rosjaninem. Nagle padają strzały. Rosjanin ginie. Ale w
kieszeni jego płaszcza jest kartka: rosyjski ośrodek badawczy, eksperymenty z wirusem... Smith nie od razu pojmuje
treść wiadomości, która oznacza polityczną konspirację i najgroźniejszą broń, po którą ktoś odważył się sięgnąć po
raz pierwszy. Dla świata być może ostatni...

Druga pozycja to amerykańska powieść przygodowa, której akcja toczy się w 19 i 20 wieku „Bellew Zawierucha”,
której autorem jest Jack London. Przygody Kita Bellow i kilku jego przyjaciół na Alasce, podczas wędrówki do
Klondike, miejsca odkrytych złóż złota. Bohater, lekkomyślny, młody człowiek, staje się odważny i dzielnie pokonuje
trudy oraz niebezpieczeństwa spotęgowane przez arktyczny klimat. Ludzką miłość i przyjaźń przedkłada nad
bogactwo. Wiele opisów przyrody i obyczajów Indian.

Dla dzieciaków i młodzieży polecam przygodową książkę Elwyna Brooksa White „Stuart Malutki”. Klasyka
literatury dziecięcej w nowym, pięknie ilustrowanym wydaniuCiepła i pełna humoru opowieść, którą pokochały
dzieci na całym świecie. Kiedy w nowojorskiej rodzinie Malutkich przyszedł na świat drugi syn, okazało się, że jest
bardzo malutki i całkiem podobny do myszy. Rodzice i starszy brat George otoczyli malca miłością i starali się, aby
niczego mu nie brakowało. Stuart – bo takie imię otrzymał – mimo niewielkiego wzrostu i wrodzonej nieśmiałości
odznaczał się wielką odwagą. Gdy zaginął jego najlepszy przyjaciel ptaszek Margalo, wyruszył w świat miniaturowym
samochodem, aby go odszukać. Co spotka Stuarta Malutkiego w WIELKIM ŚWIECIE? Opowieść napisana przez E.B.
White’a to klasyka literatury dziecięcej, która powinna znaleźć się na półce w każdym domu.

Kończymy powieścią kryminalną Anny Kańtoch „Wiara”. Lato 1986 roku jest wyjątkowo upalne. Leniwy spokój
sennej miejscowości letniskowej zakłóca tylko grupka hippisów protestujących przeciw budowie elektrowni
jądrowej. Wszystko się zmienia, kiedy pewnego poranka na torach kolejowych odkryte zostają zwłoki młodej
dziewczyny. Nikt nie wie, kim jest i skąd się wzięła.Młody proboszcz, który znalazł ciało, nie może przestać myśleć o
zbrodni. Jego poprzednicy znikali z miasteczka w niejasnych okolicznościach, ale kiedy próbuje się czegoś o nich
dowiedzieć, trafia na ścianę milczenia. Czyżby pogłoski o przeklętej parafii miały w sobie ziarno prawdy? Kto
postawił przed laty krzyż przy torach i dlaczego zostawia przy nim świeże kwiaty?Śledztwo, które prowadzi
wezwany do Rokitnicy kapitan Witczak, idzie dość opornie. Miejscowi niechętnie dzielą się tajemnicami, nie chcą
wywoływać duchów przeszłości.Wierzą, że zło nadejdzie ze wschodu. Ale to nieprawda – ono już tu jest…

Zapraszamy do odwiedzania bibliotek i zapoznania się z księgozbiorami, które zawierają wiele interesujących
książek.
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